

Energii Holte ApS
Bernhard Bangs Allé 31 2., 2000 Frederiksberg

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 25 60 87 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2019.

Gitte Mia Salling
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Energii Holte ApS
Bernhard Bangs Allé 31 2.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 25 60 87 71

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Gitte Mia Salling

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for sportslig undervisning og træning samt andet hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 949.239 kr. mod 941.195 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.324 kr. mod 47.701 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har præsteret et mindre underskud i året. Dette skyldes at der er en regulering på el for tidligere perioder på ca. 200 t.kr. Ledelsen forventer anpartskapitalen reetableret ved fremtidig indtjening og anpartshaverne vil støtte selskabet økonomisk.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	949.239	941.195
2 Personaleomkostninger	-734.582	-619.067
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-138.945	-157.670
Resultat før finansielle poster	75.712	164.458
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.730	24.246
3 Øvrige finansielle omkostninger	-109.831	-127.551
Resultat før skat	-9.389	61.153
Skat af årets resultat	2.065	-13.452
Årets resultat	-7.324	47.701
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	47.701
Disponeret fra overført resultat	-7.324	0
Disponeret i alt	-7.324	47.701

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		301.047	439.992
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>301.047</u>	<u>439.992</u>
Deposita		80.599	76.715
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>80.599</u>	<u>76.715</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>381.646</u>	<u>516.707</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		17.600	25.400
Varebeholdninger i alt		<u>17.600</u>	<u>25.400</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		519.333	509.160
Andre tilgodehavender		26.027	0
Periodeafgrænsningsposter		624	12.676
Tilgodehavender i alt		<u>545.984</u>	<u>521.836</u>
Likvide beholdninger		43.813	53.248
Omsætningsaktiver i alt		<u>607.397</u>	<u>600.484</u>
Aktiver i alt		<u>989.043</u>	<u>1.117.191</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-1.422.250	-1.414.926
Egenkapital i alt		<u>-1.342.250</u>	<u>-1.334.926</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		3.159	8.405
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.159</u>	<u>8.405</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		302.770	64.953
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.998.183	2.339.002
Selskabsskat		3.181	14.557
Anden gæld		24.000	25.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.328.134</u>	<u>2.443.712</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.328.134</u>	<u>2.443.712</u>
Passiver i alt		<u>989.043</u>	<u>1.117.191</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har præsteret et mindre underskud i året. Dette skyldes at der er en regulering på el for tidligere perioder på ca. 200 t.kr. Ledelsen forventer anpartskapitalen reetableret ved fremtidig indtjening og anpartshaverne vil støtte selskabet økonomisk.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	734.582	619.067
	<u>734.582</u>	<u>619.067</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	109.505	126.909
Andre finansielle omkostninger	<u>326</u>	<u>642</u>
	<u>109.831</u>	<u>127.551</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejekontrakt, der er uopsigelig frem til den 1. august 2021. Lejemålet er herefter opsigeligt med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør t.kr. 338 pr. 31. december 2018, svarende til 31 måneders husleje.

Fællesregistrering for moms og lønsumsafgift

Selskabet er fællesregistreret med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for moms og lønsum. De fællesregistrerede virksomheders samlede nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Energii Group Administration ApS, CVR-nr.: 35 14 00 26.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med The Ultimate Workout Holding ApS, CVR-nr. 35 14 00 26 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.